
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

uzavřená dle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Město Přelouč jako zřizovatel
se sídlem: Československé armády 1665, Přelouč
Zástupce: Bc. Irena Burešová, starostka města
IČ: 00274101
(dále jen „převodce“)

a

Kulturní a informační centrum města Přelouče jako příspěvková organizace města
Se sídlem: Masarykovo náměstí 26, Přelouč
Zástupce: Daniel Reichman, ředitel
IČ:42938520
(dále jen „nabyvatel“)

I.

Základní ustanoveni

I. Převodce prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí vymezených v soupisu v příloze č. 1

této smlouvy (dále jen „převáděná věc).

II.

Předmět smlouvy

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí věc uvedenou v článku I. odst. 1 této

smlouvy nabyvateli a převádí na nabyvatele výlučné vlastnické právo k této věci.

2. Nabyvatel převáděnou věc přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí

účinnosti této smlouvy.

III.

Další ujednání

1. Převodce prohlašuje, že na převáděné věci nevážnou žádné závazky, dluhy, věcná

práva ani jiné právní vady.

2. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděné věci znám.

3. Nabyvatel zaeviduje takto nabytý majetek do evidence hmotného majetku.



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisu, v případě,

že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj

trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li

převodce písemnou nabídku, muže nabyvatel po jeho předchozím písemném

souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených

převodcem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím

obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden

obdrží převodce, jeden nabyvatel.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.1.2022.

5. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o
registru smluv) se tímto zavazuje ve Ihutě 30 dnu od podpisu smlouvy Město Přelouč.

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohacení.

9. Bezúplatný převod majetku specifikovaného v čl. I. bod 1 této smlouvy a uzavření této

smlouvy schválila rada města Přelouče dne 16.8.2021, usnesením č. 72/11/2021.

Nabyvatel - příspěvková organizace

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665

535 33 PŘELOUČ
>ČO: 00 274 101 DIČ:CZ00274101

KULTURNÍ A INFORMAČNÍ
CENTRUM MÍSTA PŘLLOUČE
Masarykovo nám. 25. 535 01 Přelouč

IČO: 42938520
Tel.: 466 672 259




